AVISO DE REMARCAÇÃO

Ref. Pregão Presencial nº 081/2019
Processo nº 1136/2019

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para

conhecimento dos interessados em participar da licitação que tem como objeto

o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LIMPEZA DE CAIXA D’ÁGUA,
DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO (INCLUSO MATERIAIS E MÃO DE
OBRA NECESSÁRIA PARA TAIS SERVIÇOS), VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, que foi

redesignada nova data para a apresentação dos envelopes e abertura do

certame, a fim de cumprir com o disposto no Parecer Jurídico de nº 279/2019,

qual seja, o dia 16/09/2019 às 07h30min, no mesmo local indicado inicialmente
no edital.

O edital encontra-se à disposição dos interessados no site

www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: Cidadão – Editais e Licitações.

Primavera do Leste, 26 de agosto de 2019.

*Cristian dos Santos Perius
Pregoeiro

*original assinado nos autos do processo

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br